
CENNÍK 2025
TERASY, PLOTY, FASÁDY 
A PRÍSLUŠENSTVO

P R O F I L  137 C L ASS I C  Z Á K L A D N É  FA R BY

P R O F I L  137 C L ASS I C  FA R BY  P LU S

P R O F I L  136 EC O L I N E  C L ASS I C  Z Á K L A D N É  FA R BY

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PF 02
1PF 03
1PF 07
1PF 11

1PF 06
1PF 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 14,17 € / bm
 56,68 € / 4 m
 99,19 € / m2*

 17,43 € / bm
 69,72 € / 4 m
 122,01 € / m2*

NATUR
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PN 02
1PN 03
1PN 07
1PN 11

1PN 06
1PN 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 14,17 € / bm
 56,68 € / 4 m
 99,19 € / m2*

 17,43 € / bm
 69,72 € / 4 m
 122,01 € / m2*

RUSTIC
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PR 02
1PR 03
1PR 07
1PR 11

1PR 06
1PR 08

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 14,17 € / bm
 56,68 € / 4 m
 99,19 € / m2*

 17,43 € / bm
 69,72 € / 4 m
 122,01 € / m2*

GROOVE
137 × 23 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PS 02
1PS 03
1PS 07
1PS 11

1PS 06
1PS 08

4 m
 3,4 kg / bm
 13,6 kg / 4 m

 14,17 € / bm
 56,68 € / 4 m
 99,19 € / m2*

 17,43 € / bm
 69,72 € / 4 m
 122,01 € / m2*

SMOOTH
137 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1PY M 02
1PY M 03
1PY M 07
1PY M 11

1PY M 06
1PY M 08

bm  3,4 kg / bm
 14,17 € / bm
 99,19 € / m2*

 17,43 € / bm
 122,01 € / m2*

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

1PF 02P
1PF 03P
1PF 07P
1PF 06P
1PF 04P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 15,16 € / bm
 60,64 € / 4 m
 106,12 € / m2*

 18,65 € / bm
 74,59 € / 4 m
 130,53 € / m2*

NATUR
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

1PN 02P
1PN 03P
1PN 07P
1PN 06P
1PN 04P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 15,16 € / bm
 60,64 € / 4 m
 106,12 € / m2*

 18,65 € / bm
 74,59 € / 4 m
 130,53 € / m2*

RUSTIC
137 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1PR 02P
1PR 03P
1PR 07P
1PR 06P

4 m
 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 15,16 € / bm
 60,64 € / 4 m
 106,12 € / m2*

 18,65 € / bm
 74,59 € / 4 m
 130,53 € / m2*

SMOOTH
137 × 23 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1PY M 02P
1PY M 03P
1PY M 07P
1PY M 06P

bm  3,4 kg / bm
 15,16 € / bm
 106,12 € / m2*

 18,65 € / bm
 130,53 € / m2*

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

NATUR
136 × 22 mm

TEAK
MAHAGON

EBEN

1PNE 03
1PNE 11

1PNE 08
4 m

 3,3 kg / bm
 13,2 kg / 4 m

 12,75 € / bm
 51,00 € / 4 m
 89,25 € / m2*

 15,68 € / bm
 62,73 € / 4 m
 109,78 € / m2*
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P R O F I L  140 I N F I N I T  Z Á K L A D N É  FA R BY

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
140 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1TF M 02
1TF M 03
1TF M 07
1TF M 11

1TF M 06
1TF M 08

bm  3,4 kg / bm
 15,46 € / bm
 112,09 € / m2*

 19,02 € / bm
 137,87 € / m2*

RUSTIC
140 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1TR M 02
1TR M 03
1TR M 07
1TR M 11

1TR M 06
1TR M 08

bm  3,4 kg / bm
 15,46 € / bm
 112,09 € / m2*

 19,02 € / bm
 137,87 € / m2*

P R O F I L  195 M A X  Z Á K L A D N É  FA R BY

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1XF 02
1XF 03
1XF 07
1XF 11

1XF 06
1XF 08

4 m
 4,7 kg / bm
 18,8 kg / 4 m

 20,63 € / bm
 82,52 € / 4 m
 103,15 € / m2*

 25,38 € / bm
 101,50 € / 4 m
 126,88 € / m2*

RUSTIC
195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

1XR M 02
1XR M 03
1XR M 07
1XR M 11

1XR M 06
1XR M 08

bm  4,7 kg / bm
 20,63 € / bm
 103,15 € / m2*

 25,38 € / bm
 126,88 € / m2*
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P R O F I L  140 I N F I N I T  FA R BY  P LU S

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
140 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1TF M 02P
1TF M 03P
1TF M 07P
1TF M 06P

bm  3,4 kg / bm
 16,54 € / bm
 119,92 € / m2*

 20,34 € / bm
 147,50 € / m2*

RUSTIC
140 × 22 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

1TR M 02P
1TR M 03P
1TR M 07P
1TR M 06P

bm  3,4 kg / bm
 16,54 € / bm
 119,92 € / m2*

 20,34 € / bm
 147,50 € / m2*



Z A KO N Č OVAC I E  L I ŠT Y

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 70

FOREST / SMOOTH 
70 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LM 02
2LM 03
2LM 07
2LM 11

2LM 06
2LM 08

2 m
 1,35 kg / bm
 2,7 kg / 2 m

 7,08 € / bm
 14,16 € / 2 m

 8,71 € / bm
 17,42 € / 2 m

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 90

FOREST / SMOOTH 
90 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LS 02
2LS 03
2LS 07
2LS 11

2LS 06
2LS 08

2 m
 1,7 kg / bm
 3,4 kg / 2 m

 8,58 € / bm
 17,16 € / 2 m

 10,55 € / bm
 21,11 € / 2 m

ZAKONČOVACÍ
LIŠTA 90

FOREST / RUSTIC 
90 × 16 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LFR 9020 02
2LFR 9020 03
2LFR 9020 07
2LFR 9020 11

2LFR 9020 06
2LFR 9020 08

2 m
 1,7 kg / bm
 3,4 kg / 2 m

 8,58 € / bm
 17,16 € / 2 m

 10,55 € / bm
 21,11 € / 2 m

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 120

FOREST / RUSTIC
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LRF 12030 02
2LRF 12030 03
2LRF 12030 07
2LRF 12030 11

2LRF 12030 06
2LRF 12030 08

3 m
 1,65 kg / bm
 4,95 kg / 3 m

 8,58 € / bm
 25,74 € / 3 m

 10,55 € / bm
 31,66 € / 3 m

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 120

NATUR / FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LNF 12030 02
2LNF 12030 03
2LNF 12030 07
2LNF 12030 11

2LNF 12030 06
2LNF 12030 08

3 m
 1,65 kg / bm
 4,95 kg / 3 m

 8,58 € / bm
 25,74 € / 3 m

 10,55 € / bm
 31,66 € / 3 m

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 150

FOREST / RUSTIC
150 × 19 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2PRF 02
2PRF 03
2PRF 07
2PRF 11

2PRF 06
2PRF 08

4 m
 3,4 kg / bm
 13,6 kg / 4 m

 14,17 € / bm
 56,68 € / 4 m

 17,43 € / bm
 69,72 € / 4 m

ZAKONČOVACIA
LIŠTA 195
FOREST

195 × 22 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

2LX 02
2LX 03
2LX 07
2LX 11

2LX 06
2LX 08

4 m
 4,7 kg / bm
 18,8 kg / 4 m

 20,63 € / bm
 82,52 € / 4 m

 25,38 € / bm
 101,50 € / 4 m
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*

*

* Dopredaj 2024

N OS I Č E

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY MATERIÁL REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

NOSIČ
50 × 30 mm

WPC
4NN 40
4NN 30

4 m
3 m

 1,4 kg / bm
 5,5 kg / 4 m
 4,2 kg / 3 m

 5,56 € / bm
 22,24 € / 4 m
 16,68 € / 3 m

 6,84 € / bm
 27,36 € / 4 m
 20,52 € / 3 m

NOSIČ
50 × 50 mm

WPC
4NV 40 R
4NV 30 R

4 m
3 m

 2,3 kg / bm
 9,2 kg / 4 m
 6,9 kg / 3 m

 6,56 € / bm
 26,24 € / 4 m
 19,68 € / 3 m

 8,67 € / bm
 32,28 € / 4 m
 24,21 € / 3 m

AL-SMART NOSIČ 25
4000 × 35 × 25 mm

HLINÍK ALNO25 4 m
 0,5 kg / bm
 2 kg / 4 m

 6,50 € / bm
 25,99 € / ks

 8,00 € / bm
 31,97 € / ks

AL-SMART NOSIČ 40
4000 × 40 × 40 mm

HLINÍK ALNO40 4 m
 0,67 kg / bm
 2,69 kg / 4 m

 8,75 € / bm
 34,99 € / ks

 10,76 € / bm
 43,04 € / ks

AL-SMART NOSIČ 75
4000 × 40 × 75 mm

HLINÍK ALNO75 4 m
 1,10 kg / bm
 4,41 kg / 4 m

 15,25 € / bm
 60,99 € / ks

 18,76 € / bm
 75,02 € / ks

AL-BLACK NOSIČ
4000 × 35 × 50

HLINÍK PROAL50UNI 4 m
 0,75 kg / bm
 3 kg / 4 m

 13,78 € / bm
 55,10 € / ks

 16,95 € / bm
 67,77 € / ks

AL-SMART NOSIČ 25 
– Black

4000 × 35 × 25 mm
HLINÍK ALNO25-B 4 m

 0,5 kg / bm
 2 kg / 4 m

 9,76 € / bm
 39,02 € / ks

 12,01 € / bm
 47,99 € / ks



K L I PY  K  T E R ASÁ M  137 C L ASS I C  A  195 M A X

PRODUKT MATERIÁL REGISTRAČNÉ
ČÍSLO BALENIE CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

STANDARD KLIP A4
NEREZ OCEL A4
(vysoká odolnosť

proti soli)
PROKLSD

1 ks / 
100 ks

 0,45 € / ks
 45,00 € / balenie

 0,55 € / ks
 55,35 € / balenie

START KLIP A4
NEREZ OCEL A4
(vysoká odolnosť

proti soli)
PROKLST

1 ks / 
50 ks

 0,60 € / ks
 30,00 € / balenie

 0,74 € / ks
 36,90 € / balenie

AL-SMART ŠTANDARDNÝ 
KLIP  – 137 Classic, 195 Max

PLAST ALKLSD
1 ks / 

100 ks
 0,80 € / ks
 80,00 € / balenie

 0,98 € / ks
 98,40 € / balenie

AL-SMART START KLIP 7 mm PRUŽINOVÁ OCEĽ ALKLST7 1 ks  0,60 € / ks  0,74 € / ks

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks  0,33 € / ks  0,41 € / ks

KLIP START A2
– čierny

NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 0,65 € / ks
 6,50 € / balenie

 0,80 € / ks
 8,00 € / balenie

KLIP STANDARD A2
– čierny

NEREZ A2 KLSDC 100 ks
 0,50 € / ks
 50,00 € / balenie

 0,62 € / ks
 61,50 € / balenie

AL-SMART KLIP OTÁČACÍ A 
– 137 Classic, 195 Max

NEREZ ALSKLO-A100 100 ks
 0,74 € / ks
 73,47 € / balenie

 0,90 € / ks
 90,37 € / balenie
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K L I PY  K  T E R ASÁ M  140 I N F I N I T

PRODUKT MATERIÁL REGISTRAČNÉ
ČÍSLO BALENIE CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

KLIP OBOJSTRANNÝ A2 3 mm NEREZ A2 PROKLTOPO
1 ks

50 ks
 0,41 € / ks
 20,50 € / balenie

 0,50 € / ks
 25,22 € / balenie

KLIP OBOJSTRANNÝ A4 3 mm NEREZ A4 PROKLTOPOA4
1 ks

50 ks
 0,41 € / ks
 20,50 € / balenie

 0,50 € / ks
 25,22 € / balenie

KLIP OBOJSTRANNÝ A4 5 mm NEREZ A4 PROKLTOPOA4-5MM
1 ks

50 ks
 0,41 € / ks
 20,50 € / balenie

 0,50 € / ks
 25,22 € / balenie

START KLIP A4 NEREZ A4 PROKLST
1 ks / 
50 ks

 0,60 € / ks
 30,00 € / balenie

 0,74 € / ks
 36,90 € / balenie

AL-SMART START KLIP 7 mm PRUŽINOVÁ OCEĽ ALKLST7 1 ks  0,60 € / ks  0,74 € / ks

KLIP START
ZAKLAPÁVACÍ A4 7 mm

NEREZ A4 PROKLSTZ7A4 1 ks  0,33 € / ks  0,41 € / ks

KLIP START A2
– čierny

NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 0,65 € / ks
 6,50 € / balenie

 0,80 € / ks
 8,00 € / balenie

AL-BLACK KLIP STANDARD
140 Infi nit UNI s vrutom

– čierny plastový
PLAST 3002142-43 100 ks

 0,55 € / ks
 55,10 € / balenie

 0,68 € / ks
 67,77 € / balenie

AL-BLACK KLIP STANDARD 
140 Infi nit PRO s vrutom

– čierny plastový
PLAST 3002140-41 100 ks

 0,51 € / ks
 51,00 € / balenie

 0,63 € / ks
 62,73 € / balenie

AL-SMART KLIP OTÁČACÍ B 
– 140 Infi nit

NEREZ ALSKLO-B100 100 ks
 0,74 € / ks
 73,47 € / balenie

 0,90 € / ks
 90,37 € / balenie

AL-BLACK FIXAČNÝ BOD A2 NEREZ 3002181-82 25 ks
 0,57 € / ks
 57,00 € / balenie

 0,70 € / ks
 70,11 € / balenie
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V R U T Y, S K R U T K Y  A  M AT K Y  K  T E R ASÁ M
PRODUKT +
ROZMERY MATERIÁL REGISTRAČNÉ

ČÍSLO BALENIE CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

AL-SMART MATICA
PRE OBOJSTRANNÝ
KLIP 140 INFINIT (1/2)

NEREZ ALMATM5 1 ks  0,30 € / ks  0,37 € / ks

AL-SMART SKRUTKA
PRE OBOJSTRANNÝ

KLIP 140 INFINIT ( 2/2 )
NEREZ ALVRM5 1 ks  0,20 € / ks  0,25 € / ks

NEREZOVÝ VRUT A4
k zakončovacej lište

4,0 × 60 mm
NEREZ A4 VR60/A4x50 50 ks

 6,08 € / balenie
 (0,12 € / ks)

 7,48 € / balenie
 (0,15 € / ks)

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 25 mm

NEREZ A4 VR25/A4x50 50 ks
 2,24 € / balenie
 (0,05 € / ks)

 2,76 € / balenie
 (0,06 € / ks)

NEREZOVÝ VRUT A4
3,5 × 35 mm

NEREZ A4 VR35/A4x50 50 ks
 2,78 € / balenie
 (0,06 € / ks)

 3,42 € / balenie
 (0,07 € / ks)

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX  3,9 × 16 mm

NEREZ A2 VR16/A2x50 50 ks
 2,78 € / balenie
 (0,06 € / ks)

 3,42 € / balenie
 (0,07 € / ks)

NEREZOVÝ VRUT A2 
TEX  3,9 × 25 mm

NEREZ A2 VR25/TEX A2x50 50 ks
 2,78 € / balenie
 (0,06 € / ks)

 3,42 € / balenie
 (0,07 € / ks)

S P OJ K Y  A  U H O L N Í K Y

PRODUKT MATERIÁL REGISTRAČNÉ
ČÍSLO BALENIE CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

AL-SMART SPOJKA
NOSIČA 25

HLINÍK ALSP23 1 ks  0,90 € / ks  1,11 € / ks

AL-SMART SPOJKA
NOSIČA 40

HLINÍK ALSP40 1 ks  3,75 € / ks  4,61 € / ks

AL-SMART SPOJKA
NOSIČA 75

HLINÍK ALSP75 1 ks  8,00 € / ks  9,84 € / ks

AL-SMART SPOJOVACÍ
UHOLNÍK

NEREZ ALSU 1 ks  5,20 € / ks  6,40 € / ks

AL-BLACK SPOJKA 
NOSIČA 50

HLINÍK 3002162-63 1 ks  3,70 € / ks  4,55 € / ks



D O P L N K Y  K  T E R ASÁ M

PRODUKT REGISTRAČNÉ ČÍSLO CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

PODLOŽKA GUMOVÁ
3 mm

PODLPG
 0,33 € / ks
 82,50 € / bal. 250 ks

 0,41 € / ks
 101,48 € / bal. 250 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
12 mm

PODLPLV
 0,33 € / ks
 82,50 € / bal. 250 ks

 0,41 € / ks
 101,48 € / bal. 250 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
15 mm

PODLPL15
 0,39 € / ks
 78,00 € / bal. 200 ks

 0,48 € / ks
 95,94 € / bal. 200 ks

PODLOŽKA PLASTOVÁ
20 mm

PODLPL20
 0,53 € / ks
 79,50 € / bal. 150 ks

 0,65 € / ks
 97,79 € / bal. 150 ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 35 - 50, Ø 208

240-395-300-035  3,30 € / ks  4,06 € / ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 50 - 70, Ø 208

240-395-300-050  3,30 € / ks  4,06 € / ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 65 - 100, Ø 208

240-395-300-065  3,63 € / ks  4,47 € / ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 95 - 130, Ø 208

240-395-300-095  3,85 € / ks  4,74 € / ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 125 - 215, Ø 208

240-395-301-125  5,72 € / ks  7,04 € / ks

TERČ REKTIFIKAČNÝ
H 210 - 380, Ø 208

240-395-301-210  8,10 € / ks  9,96 € / ks

WPC - IMPREGNÁCIA
0,75 L

3002165075018  27,85 € / ks  34,26 € / ks

WPC - IMPREGNÁCIA
2,5 L

3002165075019  83,50 € / ks  102,71 € / ks

WPC - ČISTIČ
1 L

3002165075020  22,30 € / ks  27,43 € / ks
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FASÁ D N Y  P R O F I L  45 M I N I STA R

FASÁ D N Y  P R O F I L  90 STA R

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

RUSTIC
– BRÚSENÝ
45 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MR M 02
5MR M 03
5MR M 06
5MR M 07
5MR M 11

bm  1,25 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

SMOOTH 
– BRÚSENÝ
45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY M 02
5MY M 03
5MY M 06
5MY M 07
5MY M 11

bm  1,25 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

SMOOTH 
– NEBRÚSENÝ

45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY MN 02
5MY MN 03
5MY MN 06
5MY MN 07
5MY MN 11

bm  1,25 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

RUSTIC 
– BRÚSENÝ
 S DRÁŽKOU
45 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MR M 02 D
5MR M 03 D
5MR M 06 D
5MR M 07 D
5MR M 11 D

bm  1,15 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

SMOOTH 
– BRÚSENÝ 
S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY M 02 D
5MY M 03 D
5MY M 06 D
5MY M 07 D
5MY M 11 D

bm  1,15 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

SMOOTH 
– NEBRÚSENÝ 

S DRÁŽKOU
45 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5MY MN 02 D
5MY MN 03 D
5MY MN 06 D
5MY MN 07 D
5MY MN 11 D

bm  1,15 kg / bm  5,27 € / bm  6,48 € / bm

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

RUSTIC 
– BRÚSENÝ
90 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CR M 02
5CR M 03
5CR M 06
5CR M 07
5CR M 11

bm  2,5 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm

SMOOTH 
– BRÚSENÝ
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY M 02
5CY M 03
5CY M 06
5CY M 07
5CY M 11

bm  2,5 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm

SMOOTH 
– NEBRÚSENÝ

90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY MN 02
5CY MN 03
5CY MN 06
5CY MN 07
5CY MN 11

bm  2,5 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm

RUSTIC 
– BRÚSENÝ
S DRÁŽKOU
90 × 22 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CR M 02 D
5CR M 03 D
5CR M 06 D
5CR M 07 D
5CR M 11 D

bm  2,4 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm

SMOOTH 
– BRÚSENÝ 
S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY M 02 D
5CY M 03 D
5CY M 06 D
5CY M 07 D
5CY M 11 D

bm  2,4 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm

SMOOTH 
– NEBRÚSENÝ 

S DRÁŽKOU
90 × 23 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5CY MN 02 D
5CY MN 03 D
5CY MN 06 D
5CY MN 07 D
5CY MN 11 D

bm  2,4 kg / bm  11,00 € / bm  13,53 € / bm



– 8 –www.terafest.sk • cenník platný od 1. 4. 2025

FASÁ D N Y  P R O F I L  90 R H O M BA  A L

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

RUSTIC
– BRÚSENÝ

90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RR M 02
5RR M 03
5RR M 06
5RR M 07
5RR M 11

bm  1,9 kg / bm  10,60 € / bm  13,04 € / bm

SMOOTH 
– BRÚSENÝ

90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RY M 02
5RY M 03
5RY M 06
5RY M 07
5RY M 11

bm  1,9 kg / bm  10,60 € / bm  13,04 € / bm

SMOOTH 
– NEBRÚSENÝ
90(70) × 41 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

5RY MN 02
5RY MN 03
5RY MN 06
5RY MN 07
5RY MN 11

bm  1,9 kg / bm  10,60 € / bm  13,04 € / bm

FASÁ D N Y  P R O F I L  150 PA N E L

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST
150 × 14 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

5F 33 02
5F 33 03
5F 33 07
5F 33 11

5F 33 06
5F 33 08

3,3 m
 2,1 kg / bm
 6,9 kg / 3,3 m

 11,58 € / bm
 38,21 € / 3,3 m

 12,24 € / bm
 47,00 € / 3,3 m

FASÁ D N Y  P R O F I L  50 B O N E

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

SMOOTH 
– BRÚSENÝ/
 NEBRÚSENÝ
50 × 50 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

EBEN

4B M 02 
4B M 03
4B M 06
4B M 07
4B M 11 

4B M 08

bm  2,3 kg / bm  10,49 € / bm  12,90 € / bm

FASÁ D N Y  P R O F I L  50 M I N I B O N E

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

SMOOTH 
– BRÚSENÝ/
 NEBRÚSENÝ
50 × 30 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

EBEN

4MB M 02
4MB M 03
4MB M 06
4MB M 07
4MB M 011
4MB M 08

bm  1,4 kg / bm  6,75 € / bm  8,30 € / bm
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P R Í S LU Š E N ST VO  K  FASÁ D N Y M  P R O F I LO M
PRODUKT +
ROZMERY MATERIÁL REGISTRAČNÉ

ČÍSLO
DĹŽKA/

BALENIE HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

STANDARD KLIP
PRE 150 PANEL

NEREZ A2 PROKLECO
1 ks /

100 ks
 0,55 € / ks
 55,00 € / balenie

 0,68 € / ks
 67,65 € / balenie

START KLIP
PRE 150 PANEL

NEREZ A2 FKS02
1 ks /
50 ks

 0,53 € / ks
 26,50 € / balenie

 0,65 € / ks
 32,60 € / balenie

START KLIP zaklapávací 
PRE 150 PANEL

NEREZ A2 PROKLSTZ
1 ks /

100 ks
 0,33 € / ks
 33,00 € / balenie

 0,41 € / ks
 40,59 € / balenie

KLIP START
– čierny

NEREZ A2 KLSTC 10 ks
 0,65 € / ks
 6,50 € / balenie

 0,80 € / ks
 8,00 € / balenie

KLIP STANDARD 
FASÁDNY 

6 mm bez vrutu
PLAST ABS0107-F ks  0,33 € / ks  0,41 € / ks

KLIP STANDARD 
FASÁDNY

13 mm bez vrutu
PLAST 3002143-42 100 ks

 0,55 € / ks
 55,10 € / balenie

 0,68 € / ks
 67,65 € / balenie

FASADO – Vrut 
4,2 × 28 mm TEX 
- balenie 100 ks

NEREZ VR28/TEX100 100 ks
 0,21 € / ks
 20,85 € / balenie

 0,26 € / ks
 25,65 € / balenie

Vrut 4,2 × 28 mm TEX  
Black

- balenie 100 ks
NEREZ A2 VR28/TEX100-B 100 ks

 0,21 € / ks
 20,82 € / balenie

 0,26 € / ks
 25,61 € / balenie

Vrut 4,0 × 40 mm  Black
- balenie 200 ks

NEREZ A2 VR40/200-B 200 ks
 0,11 € / ks
 20,63 € / balenie

 0,13 € / ks
 26,61 € / balenie

FASADO – Vrut 
4,8 × 47 mm TEX Black 

– balenie 80 ks
NEREZ VR47/TEX80 80 ks

 0,40 € / ks
 32,35 € / balenie

 0,50 € / ks
 39,79 € / balenie

FASADO – Vrut 
4,8 × 34 mm TEX Black 

– balenie 80 ks
NEREZ VR34/TEX80 80 ks

 0,35 € / ks
 27,76 € / balenie

 0,43 € / ks
 34,15 € / balenie

FASADO – FASÁDNY 
NOSIČ 17 × 15 

HLINÍK FASADO-FN15 0,36 m 0,08 kg  3,60 € / ks  4,43 € / ks

AL-SMART Nosič 25 
- Black

4000 × 35 × 25 mm
HLINÍK ALNO 25-B 4 m 2 kg kg

 9,76 € / bm
 39,02 € / 4 m

 12,01 € / bm
 47,99 € / 4 m

Krytka RHOMBA 
koncová levá

PLAST KRHK-L ks  2,86 € / ks  3,52 € / ks

Krytka RHOMBA 
koncová pravá

PLAST KRHK-P ks  2,86 € / ks  3,52 € / ks

Krytka RHOMBA 
průběžná

PLAST KRHP ks  2,86 € / ks  3,52 € / ks

Krytka RHOMBA 
rohová

PLAST KRHR ks  2,86 € / ks  3,52 € / ks



U N I V E R Z Á L N Í  PA L E TA  - Z Á LO H OVA N Ý  V R AT N Ý  O BA L

PRODUKT REGISTRAČNÉ
ČÍSLO ROZMERY CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

UNIVERZÁLNA PALETA 399 300 × 115 × 10 cm  30,61 € / ks  37,65 € / ks

•  Minimálna objednávka - 10 ks od jednej .

•  **Uvedené cen za m2 .
- 10 mm,

•  Uvedené i

•  V ceník é
   skladové

   v

POZNÁMKY KONTAKT NA VÝROBCU

WPC – WOODPLASTIC a.s.

prevádzka:

7 1 Týnec nad

á

e-mail

2

137 mm

3 0 mm

mm

0 mm

19 mm

00 mm

mm

0 mm

PROFIL

dosiek 7 bm

klipov 20 ks

2, bm

PROFIL

dosiek 7,2 bm

klipov 20 ks

2, bm

PROFIL

dosiek bm

klipov 1 ks

2, bm

min max

2 m 6 m

6 m

2 m m

2 m

3,6 m1 m

2 m

2 m

3 m1 m

2 m

P LOTOV Ý  P R O F I L  1 20 FA R BY  P LU S

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

3F 12036 02P
3F 12036 03P
3F 12036 07P
3F 12036 06P
3F 12036 04P

3,6 m
 1,65 kg / bm
 6,1 kg / 3,6 m

 9,25 € / bm
 33,30 € / 3,6 m

 11,38€ / bm
 40,96 € / 3,6 m

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR PLUS
TEAK PLUS

PALISANDER PLUS
PATINA PLUS

MERBAU PLUS

3NF 120M 02P
3NF 120M 03P
3NF 120M 07P
3NF 120M 06P
3NF 120M 04P

bm  1,65 kg / bm  9,25 € / bm  11,38 € / bm

P LOTOV Ý  P R O F I L  1 20 Z Á K L A D N É  FA R BY

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

3F 120M 02
3F 120M 03
3F 120M 07
3F 120M 11

3F 120M 06
3F 120M 08

bm  1,65 kg / bm  8,58 € / bm  10,55 € / bm

NATUR/FOREST
120 × 11 mm

CEDAR
TEAK
INOX

PALISANDER
MAHAGON

EBEN

3NF 120M 02
3NF 120M 03
3NF 120M 06
3NF 120M 07
3NF 120M 11

3NF 120M 08

bm  1,65 kg / bm  8,58 € / bm  10,55 € / bm

P LOTOV Ý  P R O F I L  90 Z Á K L A D N É  FA R BY

PROFIL PRODUKT +
ROZMERY FARBY REGISTRAČNÉ

ČÍSLO DĹŽKA HMOTNOSŤ CENA BEZ DPH CENA vč 23% DPH

FOREST/FOREST 
90 × 15 mm

CEDAR
TEAK

PALISANDER
MAHAGON

INOX
EBEN

3F 90M 02
3F 90M 03
3F 90M 07
3F 90M 11

3F 90M 06
3F 90M 08

bm  1,65 kg / bm  8,58 € / bm  10,55 € / bm
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